
ред.
бр.

училиште Име и презиме - ученик Име и презиме - ментор Предмет

1 Божидар Давидовски Павлинка Голчева Хемија
2 Матеа Николовска Биљана Николовска Италијански јазик
3 Надица Блажевска Сашко Ристов Физичко - Тенис
4 Росица Колевска Биологија
5 Димитар Алексов Биологија
6 Цветанка Крстевска Биологија
7 Александар Божинов Емилија Давчевска Математика
8 Павел Мукаетов Митко Пановски Физичко - Тенис
9 Олег Јовановски Надица Бошева Природни науки

10 Мартин Вујадиновиќ Природни науки
11 Анастасија Кузманова Природни науки
12 Драгана Глигорова Благоја Ѓурчиновски Природни науки
13 Василија Златковски Тодор Ѓорчев Биологија

14 Теа Самарџиева Верица Костова Физика

15 Тамара Божинова Адријана Апостолова Географија

16 Вероника Димкова Благица Ангелова Природни науки
17 Елена Василева Природни науки
18 Никола Бакев Природни науки
19 Филип Милков Марија Нешковска Информатика
20 Димитар Пончев Елена Дишлиевска Физичко - Тенис
21 Тамара Златева Физика
22 Михајло Михајловски Физика
23 Снежана Кузманова Физика
24 Зорица Михова Физика
25 Ива Николова Весна Митова Природни науки
26 Емилија Николова Марина Донева Биологија
27 Јована Гркова Еленонора Коцева Биологија
28 Надица Дафков Милка Маневска Природни науки

29 Ангела Ѓорѓиева Природни науки

30 Андониа Пењушкова Природни науки
31 Трајче Талев Биологија
32 Петар Рамов Биологија
33 Филип Алексиќ Васка Трендафилова Математика
34 Благица Петрова Географија
35 Николина Бачева Географија
36 Цветанка Петкова Пере Мелов Музичко
37 Розета Каровска Марија Бачева Природни науки
38 Дарко Трендафилов Математика
39 Софија Ѓорчева Математика
40 Ристе Камчев Надица Јосифова Физика
41 Ева Лазароска Цветанка Димовска Природни науки

Листа на наградени ученици и ментори

Весна Митова

Камелија Колева

Билјана Клинчарова

Орхидеа Димовска

Благоја Ѓурчиновски

Зорица Ризова

Сандра Колева

Христина К. Пановска
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42 Љубица Петрова Менча Мајсторова Полјоделство
43 Славе Цветков Коце Попов Овоштарство и Лозарство

44 Слободанка Јошеска Трајче Манев
Анатомија со физиологија на 

дом.животни
45 Александра Ѓелова Бошко Настов Земјоделска механ.
46 Мерјем Алимова Аранжирање цвеќе
47 Петранка Соколова Аранжирање цвеќе
48 Мартина Ѓорѓиева Анкица Деков Биологија
49 Никола Караѓорѓев Диме Златев Физичко - Стрелаштво
50 Илија Нацев Сашко Калеов Физичко - Атлетика

51 Даниел Асановски Бранко Арсов маш.струка - автомеханичар

52 Павле Трајков Жаклина Костадиновска
тех.за индустриска 

мехатроника
53 Борис Темелков електротехника и електроника

54 Матеј Бојковски обновливи извори на енергија

55 Славчо Димитров машинска механика
56 Драгица Петрова климатологија
57 Дарко Димитров Географија
58 Викторија Арсова Димитрија Анѓелков енергетска ефикасност
59 Мајкл Георгиевски Кристинка Крстева Физика
60 Александар Милков Благородна Лазова Информатика
61 Димитри Тодоров МАССУМ

62 Васил Трајков МАССУМ
63 Стефанија Несторовска Костадин Прокопиев МАССУМ
64 Томе Ѓондев Даница Пецова Хемија
65 Матеа Мукаетова Биологија
66 Тодор Пењушков Биологија
67 Марија Вчкова Биологија
68 Ана Лазароска Биологија
69 Цветанка Ристовска Биологија
70 Елена Илова Биологија
71 Надица Цветковска Музичко
72 Димитар Глушков Музичко
73 Стефан Грујески Музичко
74 Филип Ралев Музичко
75 Костадин Костадинов Музичко
76 Сашко Мишев Музичко
77 Виктор Николов Музичко
78 Владимир Костов Музичко
79 Стефан Мустеников Музичко
80 Петар Коцевски Музичко
81 Данка Стојкова спорт - карате
82 Драган Ѓелов спорт - тенис
83 Филип Панов спорт - тенис
84 Деспина Николова спорт - тенис
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Роза Тефова

Живко Василев

Васка Петкова

Елизабета Иговска

Богде Коцева

Драган Вељковиќ

Илија Шиков



85 Дане Голчев спорт - атлетика
86 Бојан Чаприќ спорт - атлетика
87 Драган Мирков спорт - ракомет

Димитар Пејовски спорт - ракомет
88 Милан Лазов спорт - ракомет
89 Виктор Сапунџиев спорт - ракомет
90 Методи Јованчев спорт - ракомет
91 Благој Панов спорт - ракомет
92 Стефан Милков спорт - ракомет
93 Јордан Милков спорт - ракомет
94 Стефан Дамјанов спорт - ракомет
95 Павлинка Димитријоска спорт - кошарка
96 Анастасија Тодорова спорт - кошарка
97 Дијана Мишева спорт - кошарка
98 Марија Стојкова спорт - кошарка
99 Ангела Колева спорт - кошарка

100 Марија Коцева спорт - кошарка
101 Сара Мицева спорт - кошарка
102 Лиле Миткова спорт - кошарка
103 Мартина Цветкова спорт - кошарка
104 Ангела Василевска спорт - кошарка
105 Љубица Бошкова спорт - кошарка
106 Виолета Николова спорт - кошарка
107 Леона Богев Анѓелина Исакова пијано
108 Ангел Димитров Радица Костадинова пијано
109 Бојан Ѓорев
111 Радица Колевска
112 Љубица Петкова
113 Стефанија Сирачевска
114 Леона Петрова
115 Борис Димов
116 Горјан Пилев
117 Виктор Витанов
118 Мартина Т.Кабранова
119 Илија Велјанов
120 Патриција Ѓорчева
121 Илина Ристова
122 Ива Колева
123 Христијан Костов
124 Ненад Ристов
125 Андреј Ставров
126 Мартин Стојанов
127 Диме Ставров
128 Филип Ѓорѓиев Перо Арсов труба
129 Александар Перески Стеван Волчев хармоника
130 Гоце Јовчев Лазар Соколов кларинет
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Лазо Атанасов

Васко Рошков

Звонко Богев

Силвана Ч.Атанасова

Блаже Велков

Тимче Пецов

виолина 

труба

флејта

труба



131 Блаже Колев
132 Драган Мецанов
133 Викторија Крстевска
134 Ќире Аџиев
135 Благој Стојанов
136 Марио Димков
137 Кирил Ристов
138 Виктор Јакимовски
139 Петар Јанакиев
140 Николија Кицев
141 Вера Стојанова
142 Јелица Лазарова
143 Ангела Кимова
144 Матеа Маџункова
145 Благој Тодоров
146 Љубица Ицева
147 Ангела Мукаетова
148 Бојана Колева
149 Јована Стојаноска
150 Теодора Данаилова
151 Лети Камчева
152 Драгана Боева
153 Марија Тодорчева
154 Габриела Самраџиева
155 Наталија Панова
156 Лидија Росоманска
157 Софиа Јовевски
158 Елена Грозданова
159 Ива Петрова
160 Бојана Мојсов
161 Мила Ангелова
162 Николија Поповска
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Горан Јанев

Билјана Г.Ивановска

Горан Тодоров

Александар Ташев

пијано

класичен балет

Лилјана Стојковска

Ивана Јанаќиева

традициски инструменти

пијано

пијано

пијано


